

Norlev ApS

Nedergårdsvej 18, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 40 64 74 65

Årsrapport

3. juli 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

Jørgen Nørlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juli 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norlev ApS Nedergårdsvej 18 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 64 74 65
	Stiftet: 3. juli 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 3. juli - 30. september
Direktion	Jørgen Nørlev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Norlev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, design, projektledelse og projektudførelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.783 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.555 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	11.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.247</u>
Resultat før skat	10.649
Skat af årets resultat	<u>-6.094</u>
Årets resultat	<u>4.555</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>4.555</u>
Disponeret i alt	<u>4.555</u>

Balance

Aktiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.951
Andre tilgodehavender	1.494
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>231</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.330</u>
Likvide beholdninger	<u>55.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.986</u>
Aktiver i alt	<u>67.986</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	<u>4.555</u>
Egenkapital i alt	<u>44.555</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.725
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.094
Anden gæld	<u>2.612</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.431</u>
Passiver i alt	<u>67.986</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

3/7 2019
- 30/9 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.247
	<u>1.247</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2020
Direktion	10,05			0	0	231

3. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	40.000
	<u>40.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	4.555
	<u>4.555</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2020 foruden nedenstående sambeskatningsforpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norlev Holding ApS, CVR-nr. 40634398 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
